
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 65/2011 
Wójta Gminy Cisek 

z  dnia 16 sierpnia 2011r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej na terenie gminy Cisek dla celów 

głosowania korespondencyjnego. 

 

 

 

         Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U.  

z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami )  

Zarządzam, co następuje :  

 

 

 

 

§ 1. 

 

Wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Cisku dla celów głosowania 

korespondencyjnego. 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Wójt 

                                                                                                                   Alojzy Parys 


